

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Bondeskovgaard Furniture ApS

*Hestehavevej 40,
4320 Lejre*

Cvr.nr: 32 83 15 83

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. april 2017

Palle Nielsen
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bondeskovgaard Furniture ApS
Hestehavevej 40,
Osted
4320 Lejre

Telefon: 46 49 60 27
E-mail: info@bondeskovgaard.dk

CVR-nr.: 32 83 15 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Nielsen

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

Holdingselskabet Bondeskovgård ApS
Hestehavevej 40
4320 Lejre



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikle, markedsføre og sælge designer-møbler og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 gav et underskud på kr. 7.790.

Det forventes derfor, at det kommende år vil give selskabet en fornuftig indtjening som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Virksomhedens fortsatte drift er dog betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra banker, kreditorer og moderselskab mv., på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	12.058	105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	12-
DRIFTSRESULTAT	12.058	93
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.446	9
Andre finansielle omkostninger	38.922-	24-
RESULTAT FØR SKAT	12.418-	78
2 Skat af årets resultat	4.628	19-
ÅRETS RESULTAT	7.790-	59
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	7.790-	59
DISPONERET I ALT	7.790-	59

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Råvarer og hjælpematerialer	75.900	90
Varebeholdninger	75.900	90
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.500	390
Andre tilgodehavender	300	0
Udskudt skatteaktiv	30.090	27
Tilgodehavender	376.890	417
OMSÆTNINGSAKTIVER	452.790	506
AKTIVER	452.790	507



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	145.785-	138-
3 EGENKAPITAL	65.785-	58-
Kreditinstitutter	425.352	474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11
Anden gæld	35.634	39
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	48.589	41
Kortfristede gældsforpligtelser	518.575	565
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	518.575	565
PASSIVER.....	452.790	507
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, moderselskab, og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet som indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.		
På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet som Going Concern.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	6.254-	17
Nedskrivning skatteaktiv.....	1.626	2
Skat af årets resultat i alt.....	4.628-	19

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat	137.995-	7.790-	145.785-
	57.995-	7.790-	65.785-

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bondeskovgaard koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af regnskabet for moderselskabet Holdingselskabet Bondeskovgaard ApS'. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.



NOTER

2016 2015
kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i bank er lyst følgende:

Virksomhedspant kr. 500.000 omfattende debitorer, lagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og ophavsret.

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.